
 
 

 

 

 
 

 

 

 

IT9534 
ПРЕСС/ 

РАЗГИБАНИЕ СПИНЫ                            
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ 

 

17J 

 
Внимание! ˽͔͔ͪ͒ ͙ͫͨͦ͡Έ͍͙͔ͦ͊ͤͣ͘ ͔͔ͭͪͤ͊͗ͪ͊ ͦͤ͊ͦͣ͘͟Έ͔ͭͫΈ ͫ ͒͊ͤͤ·ͣ 

͍͍ͪͯͦͦ͒ͫͭͦͣ͟ 



  
 Table Of Contents  

 

 

         ВНИМАНИЕ! 
˶Ό͋͊Ύ ;͊ͫͭΈ ͙ͤͺͦͪͣ͊ͼ͙͙Σ ͔ͫͦ͒ͪ͗͊΅͊ΎͫΎ ͍ ͒͊ͤͤͦͣ ͍͍͔ͪͯͦͦ͒ͫͭ͟ ͨͦ͡Έ͍͔ͦ͊ͭ͘͡ΎΣ ͔ͣͦ͗ͭ ͋·ͭΈ 
͙͔͔ͣͤͤ͊͘ ͔͋͘ ͔͍͙͔ͨͪ͒͊ͪͭ͡Έ͎ͤͦͦ ͍͔͔͙ͯ͒ͦͣͤ͡ΎΦ ˢͭͯ͊͟͡Έͤ͊Ύ ͙ͤͺͦͪͣ͊ͼ͙Ύ ͔ͦͭͪ͊͗ͤ͊ ͤ͊ 
ͦͺ͙ͼ͙͊͡Έͤͦͣ ͚͔ͫ͊ͭ ͍ͨͦͫͭ͊΅͙͊͟ ͍͙ͦ͋ͦͪͯ͒ͦ͊ͤΎ ˻˻˻ ζ˿ͨͦͪͭ˾ͯͫηΥ www.aerofit.ruΦ ˽͙͍͙͔ͪͦͦ͒ͭ͘͡Έ 
͍ͦͫͭ͊͡Ύ͔ͭ ͊͘ ͚ͫͦ͋ͦ ͍ͨͪ͊ͦ ͍͙ͤͦͫͭΈ ͙͔͔͙ͣͤͤ͘Ύ ͔͋͘ ͔͔͔͙ͨͪ͒ͯͨͪ͗͒ͤΎ ͍ ͦͤͫͭͪͯ͟͟ͼ͙Ό ͙͔͙͒͘͡ΎΣ ͔ͤ 
ͯͻͯ͒΄͊Ό΅͙͔ ͔͎ͦ ͔͙͔ͨͦͭͪ͋ͭ͡Έ͙ͫ͟ͻ ͍͚͍ͫͦͫͭΦ 

 

 
 

ȮɓɗɘɖəɐɜɎɥ ɕɔ ɘɋɛɓɎɐɋ ɇɋɍɔɕɆɗɓɔɗɘɎ -------------------------------- -----------------  3 

ȴɇɟɎɋ ɖɋɐɔɒɋɓɊɆɜɎɎ ɕɔ ɗɇɔɖɐɋ -------------------------------- -----------------------  5 

ȷɇɔɖɔɝɓɡɏ ɝɋɖɘɋɌ Ɏ ɗɕɎɗɔɐ ɊɋɘɆɑɋɏ -------------------------------- ------------------- 6 

ȸɎɕ ɐɖɋɕɋɌɆ -------------------------------- -------------------------------- ----------------  18 

ȮɓɗɘɖəɐɜɎɥ ɕɔ ɗɇɔɖɐɋ -------------------------------- -------------------------------- -- 19 

ɃɘɆɕɡ ɗɇɔɖɐɎ -------------------------------- -------------------------------- ------------  20 

ȮɓɗɘɖəɐɜɎɥ ɕɔ ɖɋɉəɑɎɖɔɈɐɋ -------------------------------- ---------------------------  34 

ȸɋɛɓɎɐɆ ɈɡɕɔɑɓɋɓɎɥ əɕɖɆɌɓɋɓɎɥ -------------------------------- --------------------  35 

ȩɖɆɚɎɐ ɘɋɛɓɎɝɋɗɐɔɉɔ ɔɇɗɑəɌɎɈɆɓɎɥ -------------------------------- ----------------  36 

ȴɇɟɆɥ ɎɓɚɔɖɒɆɜɎɥ ɔ ɘɋɛɓɎɝɋɗɐɔɒ ɔɇɗɑəɌɎɈɆɓɎɎ --------------------------------  37 

ȴɇɟɎɋ ɖɋɐɔɒɋɓɊɆɜɎɎ -------------------------------- -------------------------------- -----  38 

 
ȵȴȰȹȵȦȸȫȱɂ ȳȫȷȫȸ ȴȸȨȫȸȷȸȨȫȳȳȴȷȸɂ ȭȦ: 
¶ ͙ͯ͘;͔͙͔ͤ ͙ ͫͦ͋͡Ό͔͙͔͒ͤ ͍͙ͨͪ͊͡ ͙͎͔͎ͨͪ͊͊ͣͦͦ͡ ͍͍ͪͯͦͦ͒ͫͭ͊͟ ͨͦ͡Έ͍͔ͦ͊ͭ͘͡Ύ 

¶ ͙ͤͺ͙͍͙͔ͦͪͣͪͦ͊ͤ ͙ ͙ͤͫͭͪͯͭ͊͗͟ ͙͡ͼΣ Ύ͍͡ΎΌ΅͙ͻͫΎ ͔ͦͤ͟;ͤ·͙ͣ ͨͦ͡Έ͍͔ͦ͊ͭ͘͡Ύ͙ͣ ͙ ͙͡ͼΣ 
ͦͭͤͦͫΎ΅͙ͻͫΎ ͟ ͙͍ͦ͋ͫͯ͗͊͡Ό΅͔ͣͯ ͔ͨͪͫͦͤ͊ͯ͡Σ ͦ ͔͙͙ͫͦ͒ͪ͗͊ͤ ͎͒͊ͤͤͦͦ ͍͍ͪͯͦͦ͒ͫͭ͊͟  ͍;͙͊ͫͭ 
͔ͤ͊͒͗͊͡΅͔͎ͦ ͙ͫͨͦ͡Έ͍͙ͦ͊ͤ͘ΎΣ Ήͫͨͯ͊ͭ͊͟͡ͼ͙͙ ͙ ͙͍͙ͦ͋ͫͯ͗͊ͤ͡ΎΦ 

 
 
 

Варианты сборки весового стека и зачехления отличаются в зависимости от выбранного типа тренажера 

 
 

 
 

Содержание 

http://www.aerofit.ru/


  
 Important Safety Instructions  

3 

 

 

 

 
 

ȵɋɖɋɊ ɓɆɝɆɑɔɒ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ, ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɔɏɘɎ ɚɎɍɎɝɋɗɐɔɋ ɔɇɗɑɋɊɔɈɆɓɎɋ ə   
ɈɖɆɝɆ. ȵɔɒɓɎɘɋ, ɝɘɔ ɓɋɕɖɆɈɎɑɢɓɡɋ ɎɑɎ ɝɖɋɍɒɋɖɓɡɋ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ ɒɔɉəɘ ɍɆɐɔɓɝɎɘɢɗɥ 
ɘɖɆɈɒɆɒɎ ɎɑɎ ɓɆɓɋɗɘɎ ɈɖɋɊ ɍɊɔɖɔɈɢɤ. Ȩɔ ɎɍɇɋɌɆɓɎɋ ɘɖɆɈɒ ɎɑɎ ɑɤɇɔɉɔ əɈɋɝɢɥ, 
ɈɓɎɒɆɘɋɑɢɓɔ ɕɖɔɝɎɘɆɏɘɋ ɎɓɗɘɖəɐɜɎɤ ɕɔ ɘɋɛɓɎɐɋ ɇɋɍɔɕɆɗɓɔɗɘɎ, ɕɖɋɌɊɋ ɝɋɒ 
ɕɖɎɗɘəɕɎɘɢ ɐ ɍɆɓɥɘɎɥɒ.  

1. ȴɍɓɆɐɔɒɢɘɋɗɢ ɈɓɎɒɆɘɋɑɢɓɔ ɗ ɕəɓɐɘɆɒɎ, ɔɕɎɗɆɓɓɡɒɎ Ɉ ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ Ɏ 
ɗɔɇɑɤɊɆɏɘɋ Ɏɛ Ɉ ɕɖɔɜɋɗɗɋ ɣɐɗɕɑəɆɘɆɜɎɎ.  

2. Ȯɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɘɖɋɓɆɌɋɖ ɘɔɑɢɐɔ ɕɔ ɋɉɔ ɕɖɥɒɔɒə ɓɆɍɓɆɝɋɓɎɤ, ɔɕɎɗɆɓɓɔɒə Ɉ 
ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ. ȳɋ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɕɖɎɗɕɔɗɔɇɑɋɓɎɥ, ɓɋ ɖɋɐɔɒɋɓɊɔɈɆɓɓɡɋ 
ɕɖɔɎɍɈɔɊɎɘɋɑɋɒ.  

3. ȸɖɋɓɆɌɋɖ ɗɑɋɊəɋɘ əɗɘɆɓɆɈɑɎɈɆɘɢ ɓɆ ɖɔɈɓɔɏ əɗɘɔɏɝɎɈɔɏ ɕɔɈɋɖɛɓɔɗɘɎ, 
ɔɗɘɆɈɑɥɥ Ɉɔɐɖəɉ ɓɋ ɒɋɓɋɋ 60-ɘɎ ɗɒ ɗɈɔɇɔɊɓɔɉɔ ɕɖɔɗɘɖɆɓɗɘɈɆ ɕɖɎ ɕɔɑɓɔɏ 
ɆɒɕɑɎɘəɊɋ ɊɈɎɌɋɓɎɥ ɗɔɗɘɆɈɓɡɛ ɝɆɗɘɋɏ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ, Ɋɑɥ ɔɇɋɗɕɋɝɋɓɎɥ 
ɕɔɑɓɔɉɔ ɊɔɗɘəɕɆ. ȸɖɋɓɆɌɋɖ ɕɖɋɊɓɆɍɓɆɝɋɓ Ɋɑɥ ɍɆɓɥɘɎɏ Ɉ ɍɆɐɖɡɘɡɛ 
ɕɔɒɋɟɋɓɎɥɛ, ɓɋ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɘɖɋɓɆɌɋɖ ɓɆ ɔɘɐɖɡɘɔɒ ɈɔɍɊəɛɋ.  

4. Ȩ ɜɋɑɥɛ ɇɋɍɔɕɆɗɓɔɗɘɎ ɖɆɒɆ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ Ɏɒɋɋɘ ɔɘɈɋɖɗɘɎɥ Ɋɑɥ ɐɖɋɕɑɋɓɎɥ 
ɐ ɕɔɑə. Ȫɑɥ ɔɇɋɗɕɋɝɋɓɎɥ əɗɘɔɏɝɎɈɔɗɘɎ Ɏ ɕɖɋɊɔɘɈɖɆɟɋɓɎɥ ɖɆɗɐɆɝɎɈɆɓɎɥ 
ɎɑɎ ɔɕɖɔɐɎɊɡɈɆɓɎɥ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɎɐɖɋɕɎɘɢ ɘɖɋɓɆɌɋɖ ɐ ɕɔɑə.  

5. ȳɋ ɕɔɊɕəɗɐɆɏɘɋ Ɋɋɘɋɏ, Ɇ ɘɆɐɌɋ ɑɎɜ ɗ ɔɉɖɆɓɎɝɋɓɓɡɒɎ ɗɕɔɗɔɇɓɔɗɘɥɒɎ, ɐ 
ɘɖɋɓɆɌɋɖə. ȵɔɊɖɔɗɘɐɎ ɊɔɑɌɓɡ ɘɖɋɓɎɖɔɈɆɘɢɗɥ ɕɔɊ ɕɖɎɗɒɔɘɖɔɒ ɘɖɋɓɋɖɆ. 

6. ȵɔɒɓɎɘɋ, ɝɘɔ ɓɋɕɖɆɈɎɑɢɓɡɋ ɎɑɎ ɝɖɋɍɒɋɖɓɡɋ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ ɒɔɉəɘ ɍɆɐɔɓɝɎɘɢɗɥ 
ɘɖɆɈɒɆɒɎ ɎɑɎ ɓɆɓɋɗɘɎ ɈɖɋɊ ɍɊɔɖɔɈɢɤ. ȫɗɑɎ Ɉɔ Ɉɖɋɒɥ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ Ȩɡ 
ɕɔɝəɈɗɘɈɔɈɆɑɎ ɓɋɕɖɎɥɘɓɡɋ ɔɟəɟɋɓɎɥ ɎɑɎ ɇɔɑɢ, ɕɖɋɐɖɆɘɎɘɋ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐə Ɏ 
ɔɇɖɆɘɎɘɋɗɢ ɐ ɈɖɆɝə.  

7. ȳɎɐɔɉɊɆ ɓɋ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɓɋɕɖɆɈɎɑɢɓɔ ɗɔɇɖɆɓɓɔɋ ɎɑɎ ɕɔɈɖɋɌɊɋɓɓɔɋ 
ɔɇɔɖəɊɔɈɆɓɎɋ. ȳɋ ɍɆɗɔɖɥɏɘɋ Ɏ ɓɋ ɈɗɘɆɈɑɥɏɘɋ ɕɔɗɘɔɖɔɓɓɎɋ ɕɖɋɊɒɋɘɡ Ɉ 
ɔɘɈɋɖɗɘɎɥ Ɉ ɘɖɋɓɆɌɋɖɋ.  

8. ȨɗɋɉɊɆ ɕɖɔɈɋɖɥɏɘɋ ɔɇɔɖəɊɔɈɆɓɎɋ Ɏ ɗɘɆɑɢɓɡɋ ɘɖɔɗɡ ɕɋɖɋɊ ɣɐɗɕɑəɆɘɆɜɎɋɏ. 
ȹɇɋɊɎɘɋɗɢ, ɝɘɔ Ɉɗɋ ɐɖɋɕɋɌɎ Ɏ ɗɘɆɑɢɓɡɋ ɘɖɔɗɡ ɇɋɍɔɕɆɗɓɡ ɓɆɛɔɊɥɘɗɥ Ɉ 
ɕɖɎɉɔɊɓɔɒ ɗɔɗɘɔɥɓɎɎ.  

9. ȵɔɘɋɖɘɡɋ ɎɑɎ Ɏɍɓɔɞɋɓɓɡɋ ɗɘɆɑɢɓɡɋ ɘɖɔɗɡ ɕɖɎ ɖɆɍɖɡɈɋ ɒɔɉəɘ ɇɡɘɢ 
ɕɖɎɝɎɓɔɏ ɘɖɆɈɒ Ɏ əɈɋɝɎɏ. ȳɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɔɈɋɖɥɘɢ ɗɔɗɘɔɥɓɎɋ ɗɘɆɑɢɓɡɛ 
ɘɖɔɗɔɈ ɓɆ ɓɆɑɎɝɎɋ ɕɖɎɍɓɆɐɔɈ ɎɍɓɔɗɆ.  

10. ȳɋ ɕɡɘɆɏɘɋɗɢ ɕɔɊɓɥɘɢ Ɉɋɗ ɇɔɑɢɞɋ ɈɆɞɎɛ ɚɎɍɎɝɋɗɐɎɛ ɈɔɍɒɔɌɓɔɗɘɋɏ.  

11. ȧəɊɢɘɋ ɈɓɎɒɆɘɋɑɢɓɡ ɕɖɎ ɕɔɗɆɊɐɋ Ɏ ɈɡɛɔɊɋ Ɏɍ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ.  

12. Ȫɑɥ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ ɓɆɊɋɈɆɏɘɋ ɗɔɔɘɈɋɘɗɘɈəɤɟəɤ ɗɕɔɖɘɎɈɓəɤ ɔɊɋɌɊə Ɏ ɔɇəɈɢ. 

ȳɋ ɔɊɋɈɆɏɘɋ ɗɑɎɞɐɔɒ ɞɎɖɔɐəɤ ɎɑɎ ɊɑɎɓɓəɤ ɔɊɋɌɊə. ȪɑɎɓɓɡɋ Ɉɔɑɔɗɡ 

ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɗɔɇɖɆɘɢ Ɉ ɕəɝɔɐ. 

 

Инструкция по технике безопасности 



  
 Important Safety Instructions  

4 

 

 

 

 

Меры предосторожности во время сборки 

ȴɍɓɆɐɔɒɢɘɋɗɢ ɈɓɎɒɆɘɋɑɢɓɔ ɗ ɣɘɆɕɆɒɎ ɗɇɔɖɐɎ, ɔɕɎɗɆɓɓɡɒɎ Ɉ ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ Ɏ 
ɗɑɋɊəɏɘɋ Ɏɒ Ɉ ɗɘɖɔɉɔɏ ɕɔɗɑɋɊɔɈɆɘɋɑɢɓɔɗɘɎ.  

ȷɇɔɖɐɆ Ɏ ɣɐɗɕɑəɆɘɆɜɎɥ ɔɇɔɖəɊɔɈɆɓɎɥ ɊɔɑɌɓɡ ɕɖɔɎɍɈɔɊɎɘɢɗɥ ɓɆ ɘɈɋɖɊɔɏ ɖɔɈɓɔɏ 
ɕɔɈɋɖɛɓɔɗɘɎ. Ȩɔ Ɉɖɋɒɥ ɗɇɔɖɐɎ ɊɋɖɌɎɘɋ ɊɋɘɆɑɎ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ ɕɔɊɆɑɢɞɋ ɔɘ ɗɘɋɓ Ɏ 
ɒɋɇɋɑɎ.  

 

Требуемая площадь для расстановки тренажеров (вкл. зоны 
безопасности). 

 
ȶɎɗəɓɔɐ çȨɎɊ ɗɈɋɖɛəè ɕɔɐɆɍɡɈɆɋɘ ɉɆɇɆɖɎɘɓɡɋ ɖɆɍɒɋɖɡ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ Ɏ ɗɈɔɇɔɊɓəɤ 
ɍɔɓə. ȵɖɎ ɖɆɗɗɘɆɓɔɈɐɋ ɘɖɋɓɆɌɋɖɔɈ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ əɝɎɘɡɈɆɘɢ ɆɒɕɑɎɘəɊə ɊɈɎɌɋɓɎɥ 
ɝɆɗɘɋɏ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ Ɏ ɍɆɓɎɒɆɤɟɋɉɔɗɥ ɓɆ ɓɋɒ ɝɋɑɔɈɋɐɆ, Ɇ ɘɆɐɌɋ ɔɇɋɗɕɋɝɎɘɢ 
ɓɋɔɇɛɔɊɎɒəɤ ɍɔɓə ɇɋɍɔɕɆɗɓɔɗɘɎ Ɏ ɍɔɓə Ɋɑɥ ɕɋɖɋɊɈɎɌɋɓɎɥ. 

 

 

Характеристики  

ȰɑɆɗɗ: S 

ȲɆɐɗ. ɈɋɗɔɈɔɏ ɗɘɋɐ:134 ɐɉ/ 295 ɚ.  

ȲɆɐɗ. Ɉɋɗ ɕɔɑɢɍɔɈɆɘɋɑɥ: 150 ɐɉ/ 330 ɚ.  

ȩɆɇɆɖɎɘɡ ȪɛȾɛȨ: 1208 ɛ 1235 ɛ 1506 ɒɒ  

Ȩɋɗ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ: 154.30 ɐɉ / 341 ɚ.

Инструкция по технике безопасности 
 

      ˿ ͍ͦ͋ͦ͒ͤ͊Ύ ͦͤ͊͘ 

˻͋͊ͫͭ͡Έ 
͔͙͍͙ͭͪͤͪͦ͟ 



5 

  
 Instructions  

 

 

 

 
 

ȨɓɎɒɆɘɋɑɢɓɔ ɗɈɋɖɢɘɋ ɗɕɎɗɔɐ ɊɋɘɆɑɋɏ ɗ ɚɆɐɘɎɝɋɗɐɎɒɎ ɊɋɘɆɑɥɒɎ, ɓɆɛɔɊɥɟɎɒɎɗɥ Ɉ 
ɍɆɈɔɊɗɐɔɏ əɕɆɐɔɈɐɋ. ȵɖɎ ɍɆɐɆɍɋ ɍɆɕɆɗɓɡɛ ɝɆɗɘɋɏ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɓɔɒɋɖ ɊɋɘɆɑɎ Ɏ 
ɔɕɎɗɆɓɎɋ Ɏɍ ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ. Ȫɑɥ ɍɆɐɆɍɆ ɍɆɕɝɆɗɘɋɏ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɔɇɖɆɘɎɘɢɗɥ ɐ 
ɔɚɎɜɎɆɑɢɓɔɒə ɕɖɋɊɗɘɆɈɎɘɋɑɤ. ȵɔɗɑɋ ɗɇɔɖɐɎ ɕɖɔɈɋɖɢɘɋ ɕɖɆɈɎɑɢɓɔ ɑɎ ɖɆɇɔɘɆɤɘ 
Ɉɗɋ ɝɆɗɘɎ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ. ȵɖɎ ɈɔɍɓɎɐɓɔɈɋɓɎɎ ɓɋɕɔɑɆɊɔɐ, ɗɓɆɝɆɑɆ ɕɖɔɈɋɖɢɘɋ 
ɕɖɆɈɎɑɢɓɔɗɘɢ ɗɇɔɖɐɎ ɗɔɉɑɆɗɓɔ ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ, ɕɖɎ əɗɑɔɈɎɎ, ɋɗɑɎ ɗɇɔɖɐɆ ɇɡɑɆ 
ɗɆɒɔɗɘɔɥɘɋɑɢɓɔɏ. ȫɗɑɎ ɕɖɔɇɑɋɒə ɓɋ əɊɆɑɔɗɢ ɖɋɞɎɘɢ, ɔɇɖɆɘɎɘɋɗɢ ɐ ɔɚɎɜɎɆɑɢɓɔɒə 
ɕɖɋɊɗɘɆɈɎɘɋɑɤ. ȵɖɎ ɔɇɖɆɟɋɓɎɎ Ɉ ɗɋɖɈɎɗɓəɤ ɗɑəɌɇə ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɓɆɍɈɆɘɢ 
ɗɋɖɎɏɓɡɏ ɓɔɒɋɖ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ.  

 

 

                      Инструменты для сборки  
 
 

 
 

 Ȱɑɤɝ-ɘɖɋɟɋɘɐɆ ɗ ɉɔɑɔɈɐɔɏ 

 
 

 ȶɆɍɈɔɊɓɔɏ ɐɑɤɝ 

 
 
 

          ȶɋɍɎɓɔɈɡɏ ɒɔɑɔɘɔɐ 

 
 
 

 ȳɆɇɔɖ ɞɋɗɘɎɉɖɆɓɓɡɛ ɐɑɤɝɋɏ 

 
 
 

 ȴɘɈɋɖɘɐɆ

Общие рекомендации по сборке 



6 

  
 Exploded View and Parts List  

 

 

 

Общий список 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-Ɉɔ 

1 1 IT953201ASSY  ȶɆɒɆ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ 1 

2 2 IT953401ASSY  ȳɎɌɓɥɥ ɕɔɕɋɖɋɝɓɆɥ ɖɆɒɆ 1 

3 3 IT953402ASSY  ȴɗɓɔɈɓɆɥ ɖɆɒɆ 1 

4 4 IT953403ASSY  ȵɔɊɈɎɌɓɡɏ ɖɡɝɆɉ 1 

5 5 IT953404ASSY  ȶəɐɔɥɘɐɎ 1 

6 6 IT953405ASSY  ȶɋɉəɑɎɖɔɈɔɝɓɆɥ ɕɑɆɗɘɎɓɆ 1 

7 7 IT953406ASSY  ȶɆɒɆ Ɋɑɥ ɐɖɋɕɑɋɓɎɥ ɖɔɑɎɐɔɈ 1 

8 8 IT953407ASSY  ȷɔɋɊɎɓɎɘɋɑɢɓɆɥ ɖɆɒɆ 1 

9 9 IT95343100  ȸɖɔɗ 1 

10  10  IT951709ASSY  ȹɕɔɖ Ɋɑɥ ɓɔɉ 3 

11  11  SD1000B3000ASSY  ȶɋɉəɑɎɖəɋɒɆɥ ɔɕɔɖɆ 2 

12  12  IT95341100  ȵɑɆɗɘɎɓɆ 1 

13  13  IT95341200  ȵɑɆɗɘɎɓɆ Ɋɑɥ ɐɖɋɕɑɋɓɎɥ ɘɖɔɗɆ 1 

14  14  SG500110400V5  ȶɔɑɎɐ 4.5"  3 

15  15  IT93149300  ȵɖɔɗɘɆɈɐɆ 300  2 

16  16  IT95016000  ȵɑɆɗɘɎɐɔɈɆɥ ɕɖɔɗɘɆɈɐɆ 1 

17  18  IT95322000  ȹɕɔɖɓɆɥ ɕɔɊəɞɐɆ 1 

18  19  IT95017600  ȷɎɊɋɓɢɋ 1 

19  20  SD1004B15ASSY  ȨɆɑɎɐ 1 

20  21  IT950121ASSY  Ȩɋɖɛɓɥɥ ɖɆɒɐɆ 1 

21  22  IT950122ASSY  ȳɎɌɓɥɥ ɖɆɒɐɆ 2 

22  23  IT95012300  ȭɆɊɓɥɥ ɖɆɒɐɆ 1 

23  42  IT95014200  Ȩɋɖɛɓɥɥ ɕɑɎɘɆ Ɉ ɗɇɔɖɋ 1 

24  44  IT95014400  ȳɆɕɖɆɈɑɥɤɟɎɋ ū19*1242 2 

25  51  IT95015100  Ȩɋɖɛɓɥɥ ɐɖɡɞɐɆ 1 

26  52  IT95015200  ȰɔɌəɛ ɎɓɚɔɖɒɆɜɎɔɓɓɔɉɔ ɗɘɎɐɋɖɆ 1 

27  53  IT95015300  ȵɋɖɋɊɓɋɋ ɑɋɈɔɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ 1 

28  54  IT95015400  ȵɋɖɋɊɓɋɋ ɕɖɆɈɔɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ 1 

29  55  IT95015500  Ȩɋɖɛɓɋɋ ɍɆɊɓɋɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ 1 

30  56  IT95015600  ȭɆɊɓɋɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ 1 

31  92  IT801210300P11C  ȪɋɖɌɆɘɋɑɢ Ɋɑɥ ɇəɘɡɑɐɎ 1 

32  101  IT80023000  ȶɋɍɎɓɔɈɡɏ ɆɒɔɖɘɎɍɆɘɔɖ 2 

33  102  IT90012000V1  ȺɎɐɗɆɘɔɖ ɉɖəɍɔɈ 1 

34  103  IT95016100  ȨɘəɑɐɆ-ɚɎɐɗɆɘɔɖ ū25*ū19*45 2 

35  104  IT95016500  ȭɆɉɑəɞɐɆ ū16.5*6.88 2 

Список деталей и сборочный чертеж 



7 

  
 Exploded View and Parts List  

 

 

 

Общий список 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-Ɉɔ 

36  105  HFOPT900 -04A0602  ȵɖəɌɎɓɆ 2 

37  106  IT95331900  ȭɆɉɑəɞɐɆ ū69.6 2 

38  107  FE97211900  ȭɆɉɑəɞɐɆ ū60 1 

39  108  IT95332000  Ȱɔɑɢɜɔ ū72*6 2 

40  109  IE950912800  Ȱɔɑɢɜɔ ū60*ū51.8*12 2 

41  110  IT95342100  Ȱɔɑɢɜɔ ū68.5*ū51*10 1 

42  111  HFOPT900 -04A1400  ȳɆɐɔɓɋɝɓɎɐ 1 

43  112  V22500  ȭɆɉɑəɞɐɆ 1 

44  113  RPL5301A4700  Ȱɔɑɢɜɔ ū48*ū36*3.2 1 

45  114  YDQ10.5*38*2DN2  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū38*ū10.5*2.0 2 

46  115  GB70BTM12*135DN18  SHCS ɈɎɓɘ M12*135  2 

47  116  GB70BTM12*30DN18  SHCS ɈɎɓɘ M12*30  2 

48  117  GB70BTM10*80DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*80  2 

49  118  GB70BTM10*75DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*75  2 

50  119  GB70BTM10*70DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*70  8 

51  120  GB70BTM10*50DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*50  3 

52  121  GB70BTM10*45DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*45  1 

53  122  GB70BTM10*30DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*30  2 

54  123  GB70BTM10*25DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*25  8 

55  124  PNLM10*25N19NL  BHCS ɈɎɓɘ M10*25  2 

56  125  GB70M8*30*30DN20  SHCS ɈɎɓɘ M8*30  6 

57  126  GB818M6*20DHS2  CRPHS ɈɎɓɘ M6*20  21  

58  127  GB818M6*16DHS2  CRPHS ɈɎɓɘ M6*16  4 

59  128  GB818M6*10DHS2  CRPHS ɈɎɓɘ M6*10  4 

60  129  GB9512DN2  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū13*ū24*2.5 4 

61  130  GB9510DN2  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū11*ū20*2 34  

62  131  GB958DN2  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū9*ū16*1.6 6 

63  132  GB9310N19  ȵɖəɌɎɓɓɆɥ ɞɆɏɇɆ ū10 2 

64  133  GB938N19  ȵɖəɌɎɓɓɆɥ ɞɆɏɇɆ ū8 2 

65  134  NM10DN2  ȩɆɏɐɆ M10  11  

66  135  NBS6DHS  ȾɋɗɘɎɉɖɆɓɓɡɏ ɐɑɤɝ S=6  1 

67  136  NBS8DHS  ȾɋɗɘɎɉɖɆɓɓɡɏ ɐɑɤɝ S=8  1 

68  137  LW200BS  ȴɘɈɋɖɘɐɆ ū6*117 1 

69  138  YHY ȷɒɆɍɐɆ 1 

Список деталей и сборочный чертеж 



8 

  
 Exploded View and Parts List  

 

 

 

 

Общий вид 

 

Список деталей и сборочный чертеж 



9 

  
 Exploded View and Parts List  

 

 

 

 

Рама весового стека 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 1.1  IT95320100  ȶɆɒɆ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ 1 

2 1.2  IT95015700  ȴɕɔɖɆ 2 

3 1.3  IT95015800  ȭɆɉɑəɞɐɆ ū95*81.1 2 

4 1.4  IT95015900  ȵɑɆɗɘɎɐɔɈɆɥ ɞɆɏɇɆ 2 

5 1.5  AC32705800  U-ɔɇɖɆɍɓɆɥ ɉɆɏɐɆ M6 4 

6 1.6  GB17880.5M6*16.5DS17  ȩɆɏɐɆ M6 14  

7 1.7  GB818M6*20DHS2  CRPHS ɈɎɓɘ M6*20  2 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

10 

 

 

 

Нижняя поперечная рама 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ȳɎɌɓɥɥ ɕɔɕɋɖɋɝɓɆɥ ɖɆɒɆ 

Рама сиденья 

 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 2.1  IT95340100ASSY  ȳɎɌɓɥɥ ɕɔɕɋɖɋɝɓɆɥ ɖɆɒɆ 1 

2 2.2  IT953408ASSY  ȶɆɒɆ ɗɎɊɋɓɢɥ 1 

3 2.3  GB70BTM10*25DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*25  1 

 

ȶɆɒɆ ɗɎɊɋɓɢɥ 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 2.2.1.1  IT95340800  ȶɆɒɆ ɗɎɊɋɓɢɥ 1 

2 2.2.1.2  026 -01PL2565  ȭɆɉɑəɞɐɆ RT40*80  2 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

11 

 

 

 

 

Нижняя поперечная рама 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 2.1.1  IT95340100  ȳɎɌɓɥɥ ɕɔɕɋɖɋɝɓɆɥ ɖɆɒɆ 1 

2 2.1.2  IT95014500  ȶɡɝɆɉ ɖɋɉəɑɥɘɔɖɆ 1 

3 2.1.3  IT95014300  ȦɑɤɒɎɓɎɋɈɆɥ ɓɆɕɖɆɈɑɥɤɟɆɥ 1 

4 2.1.4  IT95016200  ȵɑɆɗɘɎɐɔɈɆɥ ɍɆɉɑəɞɐɆ 1 

5 2.1.5  IT95016300  ȵɑɆɗɘɎɐɔɈɡɏ əɕɑɔɘɓɎɘɋɑɢ 4 

6 2.1.6  CWRVL0012200  ȴɗɢ 1 

7 2.1.7  AXT3S5500  ȵɖəɌɎɓɆ 1 

8 2.1.8  LM25UU  ȵɔɊɞɎɕɓɎɐ ū40*ū25*59 1 

9 2.1.9  GB70M6*10N19  SHCS ɈɎɓɘ M6*10  1 

10  2.1.10  GB894.18FH12  Ȱɔɑɢɜɔ ū8 2 

11  2.1.11  GB893.140FH12  Ȱɔɑɢɜɔ ū40 2 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

12 

 

 

 

 

Рама сиденья 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 2.2.1  IT95340800ASSY  ȶɆɒɆ ɗɎɊɋɓɢɥ 1 

2 2.2.2  IT95341400  ȳɆɕɖɆɈɑɥɤɟɆɥ ū25*350*M10 1 

3 2.2.3  GB70BTM10*45DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*45  1 

4 2.2.4  GB77M8*6N19  ȧɔɑɘ M8*6  2 

5 2.2.5  GB9510DN2  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū11*ū20*2 1 

6 2.2.6  GB9310DN12  ȵɖəɌɎɓɓɆɥ ɞɆɏɇɆ ū10 1 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

13 

 

 

 

 

Основная рама 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 3.1  IT95340200  ȴɗɓɔɈɓɆɥ ɖɆɒɆ 1 

2 3.2  IT95057800  ȶɔɑɎɐ 4.5"  2 

3 3.3  IT95016400  ȰɔɌəɛ ɖɔɑɎɐɆ 2 

4 3.4  IT90013800P11C  ȭɆɉɑəɞɐɆ RT50*100  2 

5 3.5  FE97122100  ȵɖɔɗɘɆɈɐɆ 1 2 

6 3.6  FE97122300  ȴɗɢ 1 

7 3.7  GB70BTM10*25DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*25  2 

8 3.8  GB17880.5M8*16.5DCS17  ȩɆɏɐɆ M8*16.5  2 

9 3.9  DQ10N19B  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū11*ū25*2 2 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

14 

 

 

 

 

Подвижный рычаг 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 4.1  IT95340300  ȵɔɊɈɎɌɓɡɏ ɖɡɝɆɉ 1 

2 4.2  IT950521ASSY  ȺɎɐɗɆɘɔɖ 1 

3 4.3  IT95121200  ȵɖɔɘɎɈɔɈɋɗ 1 

4 4.4  F35635ZZNBK  ȵɔɊɞɎɕɓɎɐ ū63.5*ū35*18.5 2 

5 4.5  PNLM8*25DN20  BHCS ɈɎɓɘ M8*25  2 

6 4.6  GB958DN2  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū9*ū16*1.6 2 

7 4.7  GB938N19  ȵɖəɌɎɓɓɆɥ ɞɆɏɇɆ ū8 2 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

15 

 

 

 

 

Рукоятки 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 5.1  IT95340400  ȶəɐɔɥɘɐɎ 1 

2 5.2  IF81162300P116C  ȭɆɉɑəɞɐɆ 2 

3 5.3  IF81162400P116C  Ȱɔɑɢɜɔ 2 

4 5.4  026 -01PL0206 -14  ȳɆɗɆɊɐɆ STū31*ū24*160 2 

5 5.5  V39500  ȦɑɤɒɎɓɎɋɈɔɋ ɐɔɑɢɜɔ ū25.4 2 

6 5.6  IF81165000  ȧɔɑɘ 25*2.5*21.6  2 

7 5.7  CNLM10*30*30DN20  ȨɎɓɘ M10*30  2 

8 5.8  YZGB7710 -32*3.2N19  ȧɔɑɘ 10 -32UNF*3.2  4 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

16 

 

 

 

 

Соединительная рама Регулировочная пластина 
 

 

 
ȷɔɋɊɎɓɎɘɋɑɢɓɆɥ ɖɆɒɆ 

 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 8.1  IT95340900  ȷɔɋɊɎɓɎɘɋɑɢɓɆɥ ɖɆɒɆ 1 

2 8.2  CG600010900  ȦɒɔɖɘɎɍɆɘɔɖ 1 

3 8.3  GB70M6*15N19  SHCS ɈɎɓɘ M6*15  2 

 

ȶɋɉəɑɎɖɔɈɔɝɓɆɥ ɕɑɆɗɘɎɓɆ 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 6.1  IT95340500  ȶɋɉəɑɎɖɔɈɔɝɓɆɥ ɕɑɆɗɘɎɓɆ 1 

2 6.2  IT95341300  ȵɑɆɗɘɎɓɆ ɈɡɇɔɖɆ ɕɔɑɔɌɋɓɎɥ 1 

3 6.3  FE97213100  ȨɘəɑɐɆ 1 

4 6.4  IN -S10111200  ȶɋɍɎɓɔɈɆɥ ɈɘəɑɐɆ ū17*10.5 2 

5 6.5  F35635ZZNBK  ȵɔɊɞɎɕɓɎɐ ū63.5*ū35*18.5 2 

6 6.6  GB70M8*20DN20  SHCS ɈɎɓɘ M8*20  2 

7 6.7  GB958DN2  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū9*ū16*1.6 2 

8 6.8  NM8DN2  ȩɆɏɐɆ M8 2 

Список деталей и сборочный чертеж 



  
 Exploded View and Parts List  

17 

 

 

 

 Рама для крепления роликов 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 

ɊɋɘɆɑɎ 
ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 7.1  IT95340600  ȶɆɒɆ Ɋɑɥ ɐɖɋɕɑɋɓɎɥ ɖɔɑɎɐɔɈ 1 

2 7.2  IT95057800  ȶɔɑɎɐ 4.5"  1 

3 7.3  IT95016400  ȰɔɌəɛ ɖɔɑɎɐɆ 1 

4 7.4  FE97122100  ȵɖɔɗɘɆɈɐɆ 1 1 

5 7.5  FE97122300  ȴɗɢ 1 

6 7.6  F35635ZZNBK  ȵɔɊɞɎɕɓɎɐ ū63.5*ū35*18.5 2 

7 7.7  GB70BTM10*25DN18  SHCS ɈɎɓɘ M10*25  1 

8 7.8  DQ10N19B  ȵɑɔɗɐɆɥ ɞɆɏɇɆ ū11*ū25*2 1 

 

Упор для ног 
 
 

 

ɷ. ȳɔɒɋɖ 
ɊɋɘɆɑɎ 

ȪɋɘɆɑɢ  ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-

Ɉɔ 

1 10.1  IT95170900  ȶɆɒɆ əɕɔɖɆ 1 

2 10.2  FE970112000  ȳɆɗɆɊɐɎ 2 

Список деталей и сборочный чертеж 



18 

  
 Measurement Guide  

 

 

 

 

 
 

 

 

BHCS = ȨɎɓɘ ɗ ɕɔɑəɐɖəɉɑɔɏ ɉɔɑɔɈɐɔɏ 

 

 
SHCS = ȨɎɓɘ ɗ ɈɓəɘɖɋɓɓɎɒ   
ɞɋɗɘɎɉɖɆɓɓɎɐɔɒ 

 
FHCS = ȨɎɓɘ ɗ ɕɑɔɗɐɔɏ ɉɔɑɔɈɐɔɏ 

 

 
HHB = ȧɔɑɘ ɗ ɞɋɗɘɎɉɖɆɓɓɔɏ ɉɔɑɔɈɐɔɏ 

 

 

 
 

CRPHS = ȨɎɓɘ ɗ ɜɎɑɎɓɊɖɎɝɋɗɐɔɏ ɉɔɑɔɈɐɔɏ 

 
 

 
 

ȲɎɑɑɎɒɋɘɖɡ 
 

 
 

Ȫɤɏɒɡ 
 
 

˨͙͔͊ͣͭͪ ͍͋ͦͭͦ͡ 
όͣͣκ͒Ό͚ͣ·ύ M6(1/4") M8(5/16") M10(3/8") M12(1/2") M16(5/8") 

˴ͪͯͭΎ΅͙͚ ͔ͣͦͣͤͭ 
͊ͭ͘Ύ͙͗͟ 

(N.m) 

9~12 22~30 45~59 78~104 193~257 

ˤ͙͒· 
͙͔͎ͨͪͦ͗ͤͤͦͦ͡ 
͙͙ͯͫ͡Ύ 

 
͙͙͔̂ͫ͡ ͊ͨ͘ΎͫͭΈΎ 

 

 
͙͙͔̂ͫ͡ ͊ͨ͘ΎͫͭΈΎ 
͙ ͔͔ͨͪ͒ͨ͡;ΈΎ 

 
͙͙͔̂ͫ͡ ͍͔͚ͫ 
͙ͪͯ͟ 

͙͙͔̂ͫ͡ ͍͔͚ͫ 
͙ͪͯ͟ ͙ ͍͔ͪͻ͔͚ͤ 
;͙͊ͫͭ ͔ͭ͊͡ 

 
˿ͦ ͍͔͚ͫ ͙͚ͫͦ͡ 

 

           

 

Тип крепежа 



19 

  
 Assembly Instructions  

 

 

 

 

ȨȳȮȲȦȳȮȫ 

 

Для монтажа оборудования производитель рекомендует обратиться к 
профессиональным сборщикам. 

 

ȵɖɎɒɋɖɓɔɋ Ɉɖɋɒɥ ɗɇɔɖɐɎ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ ɗɔɗɘɆɈɑɥɋɘ 2 ɝɆɗɆ. ȫɗɑɎ Ɉɡ ɕɖɔɎɍɈɔɊɎɘɋ 
ɗɇɔɖɐə ɗɆɒɔɗɘɔɥɘɋɑɢɓɔ, ɣɘɔ ɍɆɏɒɋɘ ɇɔɑɢɞɋ ɈɖɋɒɋɓɎ. ȷɇɔɖɐɆ ɊɔɑɌɓɆ 
ɔɗəɟɋɗɘɈɑɥɘɢɗɥ ɊɈəɒɥ ɑɤɊɢɒɎ, Ɉ ɜɋɑɥɛ ɇɋɍɔɕɆɗɓɔɗɘɎ ɓɋ ɗɔɇɎɖɆɏɘɋ ɘɖɋɓɆɌɋɖ Ɉ 
ɔɊɎɓɔɝɐə.  

 

ȵɔɗɑɋ ɗɇɔɖɐɎ ɕɖɔɈɋɖɢɘɋ ɕɖɆɈɎɑɢɓɔ ɑɎ ɖɆɇɔɘɆɤɘ Ɉɗɋ ɝɆɗɘɎ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ. ȵɖɎ 
ɈɔɍɓɎɐɓɔɈɋɓɎɎ ɓɋɕɔɑɆɊɔɐ, ɗɓɆɝɆɑɆ ɕɖɔɈɋɖɢɘɋ ɕɖɆɈɎɑɢɓɔɗɘɢ ɗɇɔɖɐɎ ɗɔɉɑɆɗɓɔ 
ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ, ɕɖɎ əɗɑɔɈɎɎ, ɋɗɑɎ ɗɇɔɖɐɆ ɇɡɑɆ ɗɆɒɔɗɘɔɥɘɋɑɢɓɔɏ. ȫɗɑɎ ɕɖɔɇɑɋɒə ɓɋ 
əɊɆɑɔɗɢ ɖɋɞɎɘɢ, ɔɇɖɆɘɎɘɋɗɢ ɐ ɔɚɎɜɎɆɑɢɓɔɒə ɕɖɋɊɗɘɆɈɎɘɋɑɤ. ȵɖɎ ɔɇɖɆɟɋɓɎɎ Ɉ 
ɗɋɖɈɎɗɓəɤ ɗɑəɌɇə ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɓɆɍɈɆɘɢ ɗɋɖɎɏɓɡɏ ɓɔɒɋɖ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ. ȵɖɔɈɋɖɢɘɋ Ɉɗɋ 
ɊɋɘɆɑɎ ɕɖɋɌɊɋ ɝɋɒ ɓɆɝɆɘɢ ɗɇɔɖɐə.  

 

Ȫɔ ɔɐɔɓɝɆɘɋɑɢɓɔɏ ɗɇɔɖɐɎ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ ɓɋ ɖɋɐɔɒɋɓɊəɋɘɗɥ ɍɆɘɥɉɎɈɆɘɢ ɇɔɑɘɡ ɗɑɎɞɐɔɒ 
ɗɎɑɢɓɔ. ȧəɊɢɘɋ ɈɓɎɒɆɘɋɑɢɓɡ ɕɖɎ ɗɇɔɖɐɋ, ɗɔɇɑɤɊɆɏɘɋ ɕɔɗɑɋɊɔɈɆɘɋɑɢɓɔɗɘɢ      
ɗɇɔɖɐɎ ɗɔɉɑɆɗɓɔ ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ. 

Инструкция по сборке 



  
 Assembly  

20 

 

 

 

ШАГ 1 

1. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɊɈɋ ɖɋɉəɑɎɖəɋɒɡɋ ɔɕɔɖɡ (#11) ɐ ɓɎɌɓɋɏ ɕɔɕɋɖɋɝɓɔɏ ɖɆɒɋ (#2).  

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɍɆɊɓɤɤ ɖɆɒɐə (#23) ɐ ɍɆɊɓɋɒə Ɉɋɖɛɓɋɒə ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɤ (#55) 

Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M6*10 CRPHS (#128) . 

Примечание: Затяните болты. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

21 

 

 

 

ШАГ 2 

1. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɔɗɓɔɈɓəɤ ɖɆɒə (#3) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏ ɐ ɓɎɌɓɋɏ ɕɔɕɋɖɋɝɓɔɏ 

ɖɆɒɋ (#2)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɔɊɓə ɕɑɆɗɘɎɐɔɈəɤ ɕɖɔɗɘɆɈɐə (#16 ),  ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M12*135 SHCS 

(#115) , ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M10*80  SHCS (#117) , ɝɋɘɡɖɋ ɈɎɓɘɆ M10*25 SHCS (#123 ), ɞɋɗɘɢ 

ɉɆɋɐ M10 (#134) , ɊɈɋɓɆɊɜɆɘɢ ɕɑɔɗɐɎɛ ɞɆɏɇ ū11*ū20*2  (#130) , ɊɈɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ 

ū13*ū24*2.5 (#129) . 

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɗɔɋɊɎɓɎɘɋɑɢɓəɤ ɖɆɒə (#8) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏ ɐ ɔɗɓɔɈɓɔɏ 

ɖɆɒɋ (#3)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M12*30  SHCS (#116) , ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M10*25 SHCS 

(#123) , ɊɈɋ ɕɖəɌɎɓɓɡɋ ɞɆɏɇɡ ū10 (#132 ), ɊɈɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū11*ū20*2  (#130) , 

ɊɈɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū13*ū24*2.5 (#129) . 

Примечание: 1. Затяните болты и гайки. 

2. При помощи регуляторов неровности пола отрегулируйте положение 
тренажера, придав ему устойчивое положение. 

 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

22 

 

 

 

ШАГ 3 

1. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɕɔɊɈɎɌɓɡɏ ɖɡɝɆɉ (#4) ɐ ɔɗɓɔɈɓɔɏ ɖɆɒɋ (#3) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: 

ɔɊɓɔ ɐɔɑɢɜɔ ū72*6  (#108)  

ɔɊɓə ɍɆɉɑəɞɐə ū69.6 (#106)  

ɔɊɎɓ ɈɎɓɘ M10*25 SHCS (#123)  

ɔɊɓə ɕɑɔɗɐəɤ ɞɆɏɇə ū38*ū10.5*2 (#114)  

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɖɋɉəɑɎɖɔɈɔɝɓəɤ ɕɑɆɗɘɎɓə (#6) Ɏ ɖɆɒɆ Ɋɑɥ ɐɖɋɕɑɋɓɎɥ ɖɔɑɎɐɔɈ (#7) 

ɐ ɔɗɓɔɈɓɔɏ ɖɆɒɋ (#3)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: 

ɔɊɓɔ ɐɔɑɢɜɔ ū48*ū36*3.2 (#113)  

ɔɊɓɔ ɐɔɑɢɜɔ ū72*6 (#108)  

ɔɊɓə ɍɆɉɑəɞɐə ū69.6 (#106)  

ɔɊɎɓ ɈɎɓɘ M10*25 SHCS (#123)  

ɔɊɓə ɕɑɔɗɐəɤ ɞɆɏɇə ū38*ū10.5*2 (#114)  

3. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ Ɉɋɖɛɓɤɤ ɖɆɒɐə (#21) Ɏ ɊɈɋ ɓɎɌɓɎɋ ɖɆɒɐɎ (#22) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ 

ɗɘɋɐɆ (#1)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: 

ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M8*30 SHCS (#125)  

ɊɈɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū9*ū16*1.6 (#127)  

ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M10*75 SHCS (#118)  

ɝɋɘɡɖɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū11*ū20*2 (#130)  

ɊɈɋ ɉɆɏɐɎ M10 (#134)  

Примечание: 

1. Затяните болты и гайки. 

2. Обратите внимание на расположение регулировочной пластины (#6), 

относительно рамы для крепления ролика (#7) и соединительной рамы 

(#8). 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

23 

 

 

 

ШАГ 3 
 

 

 

 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

24 

 

 

 

ШАГ 4 
1. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɘɖɎ ɖɔɑɎɐɆ 4.5" (#14), ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: 

ɘɖɎ ɈɎɓɘɆ M10*50  SHCS (#120) , ɞɋɗɘɢ ɕɑɔɗɐɎɛ ɞɆɏɇ ū11*ū20*2  (#130), 

ɘɖɎ ɉɆɏɐɎ M10 (#134)  

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɘɖɎ əɕɔɖɆ Ɋɑɥ ɓɔɉ (#10) ɐ ɓɎɌɓɋɏ ɕɔɕɋɖɋɝɓɔɏ ɖɆɒɋ (#2) 

Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɞɋɗɘɢ ɈɎɓɘɔɈ M10*70  SHCS (#119) , ɞɋɗɘɢ ɕɑɔɗɐɎɛ ɞɆɏɇ 

ū11*ū20*2 (#130) . 

 

 
 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

25 

 

 

 

ШАГ 5 
 

 

                  Сборка весового стека 160ф.  

1. Ȫɑɥ ɗɇɔɖɐɎ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɊɈɋ ɓɆɕɖɆɈɑɥɤɟɎɋ ū19*1242 (#44) , ɊɈɆ ɖɋɍɎɓɔɈɡɛ 

ɆɒɔɖɘɎɍɆɘɔɖɆ (#101), ɊɈɋ ɕɖɔɗɘɆɈɐɎ (#64) ɕɥɘɓɆɊɜɆɘɢ ɈɋɗɔɈɡɛ ɕɑɎɘ Ɉɋɗɔɒ ɕɔ 10 ɚ. 

(#63) Ɏ ɔɊɓə Ɉɋɖɛɓɤɤ ɕɑɎɘə Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42) . ȷɔɇɖɆɓɓɡɏ ɐɔɒɕɑɋɐɘ ɕɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɐ ɖɆɒɋ 

ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɋ ɈɘəɑɐɎ ū25*ū19*45 (#103), ɊɈɋ ɕɖəɌɎɓɡ (#105) . 

2.  ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɚɎɐɗɆɘɔɖ ɉɖəɍɔɈ (#102) ɐ Ɉɋɖɛɓɋɏ ɕɑɎɘɋ Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42).  

 

No.  ȳɔɒɋɖ ɊɋɘɆɑɎ ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-Ɉɔ 

63 FE97193100 ȨɋɗɔɈɡɋ ɕɑɎɘɡ 10ɚ. 15 

64 FEWS01ASSY ȵɖɔɗɘɆɈɐɎ 2 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

26 

 

 

 

ШАГ 5 
 

 

                Сборка весового стека 200ф.  

1. Ȫɑɥ ɗɇɔɖɐɎ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɊɈɋ ɓɆɕɖɆɈɑɥɤɟɎɋ ū19*1242 (#44) , ɊɈɆ ɖɋɍɎɓɔɈɡɛ 

ɆɒɔɖɘɎɍɆɘɔɖɆ (#101) , ɊɋɈɥɘɓɆɊɜɆɘɢ ɈɋɗɔɈɡɛ ɕɑɎɘ Ɉɋɗɔɒ ɕɔ 10 ɚ.  (#63) Ɏ ɔɊɓə 

Ɉɋɖɛɓɤɤ ɕɑɎɘə Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42) . ȷɔɇɖɆɓɓɡɏ ɐɔɒɕɑɋɐɘ ɕɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ 

(#1) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɋ ɈɘəɑɐɎ ū25*ū19*45 (#103), ɊɈɋ ɕɖəɌɎɓɡ (#105) . 

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɚɎɐɗɆɘɔɖ ɉɖəɍɔɈ (#102) ɐ Ɉɋɖɛɓɋɏ ɕɑɎɘɋ Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42) . 

 

No.  ȳɔɒɋɖ ɊɋɘɆɑɎ ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-Ɉɔ 

63 FE97193100 ȨɋɗɔɈɡɋ ɕɑɎɘɡ 10ɚ. 19 

 
 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

27 

 

 

 

ШАГ 5 
 

 

                 Сборка весового стека 235ф.  

1. Ȫɑɥ ɗɇɔɖɐɎ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɊɈɋ ɓɆɕɖɆɈɑɥɤɟɎɋ ū19*1242 (#44) , ɊɈɆ ɖɋɍɎɓɔɈɡɛ 

ɆɒɔɖɘɎɍɆɘɔɖɆ (#101) , ɊɈɋ ɕɖɔɗɘɆɈɐɎ (#64) ɕɥɘɓɆɊɜɆɘɢ ɈɋɗɔɈɡɛ ɕɑɎɘ Ɉɋɗɔɒ ɕɔ 15 ɚ.  

(#65)  Ɏ ɔɊɓə Ɉɋɖɛɓɤɤ ɕɑɎɘə Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42) . ȷɔɇɖɆɓɓɡɏ ɐɔɒɕɑɋɐɘ ɕɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɐ ɖɆɒɋ 

ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɋ ɈɘəɑɐɎ ū25*ū19*45 (#103) , ɊɈɋ ɕɖəɌɎɓɡ (#105) . 

2.  ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɚɎɐɗɆɘɔɖ ɉɖəɍɔɈ (#102) ɐ Ɉɋɖɛɓɋɏ ɕɑɎɘɋ Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42) . 

 

No.  ȳɔɒɋɖ ɊɋɘɆɑɎ ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-Ɉɔ 

65 FE97193200 ȨɋɗɔɈɡɋ ɕɑɎɘɡ 15ɚ. 15 

64 FEWS01ASSY ȵɖɔɗɘɆɈɐɎ 2 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

28 

 

 

 

ШАГ 5 
 

 

                 Сборка весового стека 295ф.  

1. Ȫɑɥ ɗɇɔɖɐɎ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɊɈɋ ɓɆɕɖɆɈɑɥɤɟɎɋ ū19*1242 (#44) , ɊɈɆ ɖɋɍɎɓɔɈɡɛ 

ɆɒɔɖɘɎɍɆɘɔɖɆ (#101) , ɊɋɈɥɘɓɆɊɜɆɘɢ ɈɋɗɔɈɡɛ ɕɑɎɘ Ɉɋɗɔɒ ɕɔ 15 ɚ. (#65) Ɏ ɔɊɓə 

Ɉɋɖɛɓɤɤ ɕɑɎɘə Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42) . ȷɔɇɖɆɓɓɡɏ ɐɔɒɕɑɋɐɘ ɕɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ 

(#1) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɋ ɈɘəɑɐɎ ū25*ū19*45 (#103) , ɊɈɋ ɕɖəɌɎɓɡ (#105) . 

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɚɎɐɗɆɘɔɖ ɉɖəɍɔɈ (#102) ɐ Ɉɋɖɛɓɋɏ ɕɑɎɘɋ Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42 ).  

 

No.  ȳɔɒɋɖ ɊɋɘɆɑɎ ȴɕɎɗɆɓɎɋ Ȱ-Ɉɔ 

65 FE97193200 ȨɋɗɔɈɡɋ ɕɑɎɘɡ 15ɚ. 19 

 
 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

29 

 

 

   

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Схема расположения стикеров весовых плит 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

2
0

- 2
0

0
ɚ
. 

 

2
5

- 2
9

5
ɚ
. 

 

2
0

- 1
6

0
ɚ
. 

 

2
5
-2

3
5
ɚ
. 

 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

30 

 

 

 

ШАГ 6 

1. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɕɑɆɗɘɎɓə (#12) Ɏ ɕɑɆɗɘɎɓə Ɋɑɥ ɐɖɋɕɑɋɓɎɥ ɘɖɔɗɆ (#13) ɐ ɔɗɓɔɈɓɔɏ 

ɖɆɒɋ (#3)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: 

ɘɖɎ ɈɎɓɘɆ M6*20 CRPHS (#126) 

ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M8*30 SHCS (#125)  

ɊɈɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū9*ū16*1.6 (#131)  

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɘɖɔɗ (#9) ɐ Ɉɋɖɛɓɋɏ ɕɑɎɘɋ Ɉ ɗɇɔɖɋ (#42).  

3. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɘɖɔɗ (#9) ɐ ɖɋɉəɑɎɖɔɈɔɝɓɔɏ ɕɑɆɗɘɎɓɋ (#6) 

Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɔɊɎɓ ɓɆɐɔɓɋɝɓɎɐ (#111)  

4. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɍɆɉɑəɞɐə (#112) ɐ ɖɋɉəɑɎɖɔɈɔɝɓɔɏ ɕɑɆɗɘɎɓɋ (#6).  

Примечание: Затяните болты и гайки. 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

31 

 

 

 

 

ШАГ 7 

Совет: ȭɆɖɆɓɋɋ ɕɖɎɐɖəɘɎɘɋ ɊɈɋ ɓɎɌɓɎɋ ɖɆɒɐɎ 8-ɤ ɇɔɑɘɆɒɎ ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ, 

ɍɆɘɋɒ ɕɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɊɖəɉɎɒɎ ɇɔɑɘɆɒɎ ɍɆɊɓɎɏ Ɏ ɕɋɖɋɊɓɎɏ ɐɔɌəɛ, ɍɆɘɥɓɎɘɋ. 

 
1. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɕɖɆɈɔɋ ɕɋɖɋɊɓɋɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ (#54) Ɏ ɑɋɈɔɋ ɕɋɖɋɊɓɋɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ (#53) 

ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏ ɐ ɓɎɌɓɋɏ ɖɆɒɐɋ (#22)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɝɋɘɡɖɋ ɈɎɓɘɆ M6*20 

CRPHS (#126) , ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M6*16 CRPHS (#123) . 

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɍɆɊɓɋɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ (#56) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏ ɐ ɓɎɌɓɋɏ ɖɆɒɐɋ 

(#22)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɝɋɘɡɖɋ ɈɎɓɘɆ M6*20 CRPHS (#126 ), ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M6*16 CRPHS (#127) . 
 

3. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɐɔɌəɛ ɎɓɚɔɖɒɆɜɎɔɓɓɔɉɔ ɗɘɎɐɋɖɆ (#52) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏ ɐ 

Ɉɋɖɛɓɋɏ ɖɆɒɐɋ (#21)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M6*20 CRPHS (#126) , ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M6*10 

CRPHS (#128) . 

4. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ Ɉɋɖɛɓɋɋ ɍɆɊɓɋɋ ɍɆɝɋɛɑɋɓɎɋ (#55) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏ ɐ 

Ɉɋɖɛɓɋɏ ɖɆɒɐɋ (#21)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɝɋɘɡɖɋ ɈɎɓɘɆ M6*20 CRPHS (#126) . 

5. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ Ɉɋɖɛɓɤɤ ɐɖɡɞɐə (#51) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɆ 

ɈɎɓɘɆ M6*20 CRPHS (#126) , ɊɈɋ ɍɆɉɑəɞɐɎ ū16.5*6.88 (#104) . 

6. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɊɋɖɌɆɘɋɑɢ Ɋɑɥ ɇəɘɡɑɐɎ (#92) ɐ ɖɆɒɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ (#1) Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: 

ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ M6*20 CRPHS (#126) . 

Примечание: Затяните болты. 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

32 

 

 

 

 

ШАГ 7 
 

 

 

Этапы сборки 



  
 Assembly  

33 

 

 

 

ШАГ 8 
1. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɗɎɊɋɓɢɋ (#19) ɐ ɓɎɌɓɋɏ ɕɔɕɋɖɋɝɓɔɏ ɖɆɒɋ (#2)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ 

M10*70  SHCS (#119) , ɊɈɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū11*ū20*2 (#130) . 

2. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ əɕɔɖɓəɤ ɕɔɊəɞɐə (#18) ɐ ɓɎɌɓɋɏ ɕɔɕɋɖɋɝɓɔɏ ɖɆɒɋ (#2)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɆ 

ɈɎɓɘɆ M10*30  SHCS (#122) , ɊɈɋ ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū11*ū20*2 (#130)  

3. ȵɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɐɔɑɢɜɔ (#110) ɐ ɕɔɊɈɎɌɓɔɒə ɖɡɝɆɉə (#4), ɍɆɘɋɒ ɕɖɎɐɖɋɕɎɘɋ ɖəɐɔɥɘɐɎ 

(#5), ɈɆɑɎɐ (#20) Ɏ ɔɊɓɔ ɐɔɑɢɜɔ (#109) ɐ ɕɔɊɈɎɌɓɔɒə ɖɡɝɆɉə (#4)  Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ: ɊɈɋ 

ɕɑɔɗɐɎɋ ɞɆɏɇɡ ū9*ū16*1.6  (#131 ), ɊɈɋ ɕɖəɌɎɓɓɡɋ ɞɆɏɇɡ ū8 (#133) , ɊɈɆ ɈɎɓɘɆ 

M8*30  SHCS (#125) , ɔɊɓə ɍɆɉɑəɞɐə ū60 (#107) , ɔɊɎɓ ɈɎɓɘ M10*45 SHCS (#121)  

Примечание: Затяните болты. 
 

 
 

 
 

Этапы сборки 



34 

  
 Adjust Instructions  

 

 

 

 
 

Регулировка высоты сиденья 

1. ȵɔɘɥɓɎɘɋ ɍɆ ɖɡɝɆɉ ɖɋɉəɑɥɘɔɖɆ, ɔɘɖɋɉəɑɎɖəɏɘɋ ɒɆɐɗɎɒɆɑɢɓɔ ɐɔɒɚɔɖɘɓəɤ Ɉɡɗɔɘə 
ɗɎɊɋɓɢɥ. 

2. ȵɖɎɈɋɊɎɘɋ ɖɡɝɆɉ Ɉ ɎɗɛɔɊɓɔɋ ɕɔɑɔɌɋɓɎɋ. 

 
Регулировка положения валика 

1. ȵɔɘɥɓɎɘɋ ɍɆ ɚɎɐɗɆɘɔɖ, ɔɘɖɋɉəɑɎɖəɏɘɋ ɈɆɑɎɐ. 

2. ȵɖɎɈɋɊɎɘɋ ɚɎɐɗɆɘɔɖ Ɉ ɎɗɛɔɊɓɔɋ ɕɔɑɔɌɋɓɎɋ. 

 
Выбор грузов 

1. ȨɡɇɋɖɎɘɋ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɡɏ Ɉɋɗ, ɗɔɉɑɆɗɓɔ ɞɐɆɑɋ ɈɋɗɔɈ, ɖɆɗɕɔɑɔɌɋɓɓɔɏ ɓɆ ɈɋɗɔɈɡɛ ɕɑɎɘɆɛ. 
ȨɗɘɆɈɢɘɋ ɗɋɑɋɐɘɔɖ ɈɡɇɔɖɆ ɉɖəɍɔɈ Ɉ ɔɘɈɋɖɗɘɎɋ ɈɋɗɔɈɔɉɔ ɗɘɋɐɆ. 

2. ȹɇɋɊɎɘɋɗɢ, ɝɘɔ ɚɎɐɗɆɘɔɖ Ɋɔɞɋɑ Ɋɔ əɕɔɖɆ. 

. 
 

 

Инструкция по регулировке 

 

 

ȨɋɗɔɈɡɋ ɕɑɎɘɡ 

ȺɎɐɗɆɘɔɖ ɉɖəɍɔɈ 

ȷɎɊɋɓɢɋ 

ȶɡɝɆɉ ɖɋɉəɑɥɘɔɖɆ 

ȺɎɐɗɆɘɔɖ 

ȵɔɊɈɎɌɓɡɏ ɖɡɝɆɉ 

Ȳɋɗɘɔ Ɋɑɥ ɐɖɋɕɑɋɓɎɥ 
ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ ɐ ɕɔɑə 



35 

  
 Exercise Instructions  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Техника выполнения упражнения 

ȵȶȫȷȷ ȶȦȭȩȮȧȦȳȮȫ ȷȵȮȳɁ 

1. ȨɡɇɋɖɎɘɋ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɡɏ Ɉɋɗ 

2. ȴɘɖɋɉəɑɎɖəɏɘɋ ɕɔɑɔɌɋɓɎɋ ɈɆɑɎɐɆ 
3. Пресс: ȭɆɏɒɎɘɋ əɊɔɇɓɔɋ ɕɔɑɔɌɋɓɎɋ, ɓɔɉɆɒɎ əɕɖɎɘɋɗɢ Ɉ əɕɔɖ, 

ɈɔɍɢɒɎɘɋɗɢ ɍɆ ɖəɐɔɥɘɐɎ, ɓɆɝɓɎɘɋ ɕɑɆɈɓɔ Ɉɡɕɔɑɓɥɘɢ ɗɉɎɇɆɓɎɋ 

4. Разгибание спины: ȭɆɏɒɎɘɋ əɊɔɇɓɔɋ ɕɔɑɔɌɋɓɎɋ, ɓɔɉɆɒɎ 
əɕɖɎɘɋɗɢ Ɉ əɕɔɖ, ɈɆɑɎɐ ɊɔɑɌɋɓ əɕɎɖɆɘɢɗɥ Ɉ ɗɕɎɓə, ɓɆɝɓɎɘɋ 

ɕɑɆɈɓɔ Ɉɡɕɔɑɓɥɘɢ ɖɆɍɉɎɇɆɓɎɋ 
5. ȭɆɘɋɒ ɕɑɆɈɓɔ ɈɋɖɓɎɘɋɗɢ Ɉ ɎɗɛɔɊɓɔɋ ɕɔɑɔɌɋɓɎɋ 

 



36 

  
 Maintenance Schedule  

 

 

 

 

 
͙͍́ͨͦ͊Ύ ͍͔ͨͪͦͪ͊͟ 

 

˴͔ͦͣͣͪ;͔͔ͫͦ͟ 

͙ͫͨͦ͡Έ͍͙͔ͦ͊ͤ͘ 

ˮͫͨͦ͡Έ͍͙͔ͦ͊ͤ͘ 

͒ͦͣ͊ 

 
        ˻́˸˩́˴ˮ 

˻ͫͣͦͭͪ ͼ͔͔͚ͨ ͙ ͙ͻ 
͔͙͔͙͚ͫͦ͒ͤͤ, ͅ ͙͍ͫ͊ͭͦͪͦ͟ 
͎͍ͪͯͦ͘, ͟ ͙͍͊ͪ͊͋ͤͦ, 

ͺ͙͍ͫ͊ͭͦͪͦ͟ ͔͙ͨͦͦ͗ͤ͡Ύ, 
΄͙͊ͪͤͪͤ·ͻ ͔͙͔͙͚ͫͦ͒ͤͤ 

 

˩ˬ˩˨˹˩ˤ˹˻ 

 

   ˩ˬ˩˹˩˨˩˶̎˹˻ 

       

͙̉ͫͭ͊͟ ͙͍͙ͦ͋͟ 
 

˩ˬ˩˨˹˩ˤ˹˻    ˩ ˬ˩˹˩˨˩˶̎˹˻ 
       

˽͍͔ͪͦͪ͊͟ ͍ͭͪͦͫͦΣ ͔͔͚ͪͣͤ ͙ 
͙ͻ ͤ͊ͭΎ͔͙͗ͤΎ 

˩ˬ˩˨˹˩ˤ˹˻     ˩ ˬ˩˹˩˨˩˶̎˹˻ 
       

˻ͫͣͦͭͪ ͨͦͪͯ;͔͚ͤ, 

ͪͯͦ͟Ύͭͦ͟, ͙͍ͭͯͪͤͦ͟ 

   ˩ ˬ˩˹˩˨˩˶̎˹˻   ˾ ˢ˭ ˤ о ˸˩˿̒̇ˢ 
       

˽͍͔ͪͦͪ͊͟ ͙ͤ͊͡;͙Ύ ͔͔ͤ͊͟͟͡ 

 

  ˩ ˬ˩˹˩˨˩˶̎˹˻   ˾ ˢ˭ ˤ о ˸˩˿̒̇ˢ 
       

˻ͫͣͦͭͪ ͎͔͊͟  ͙͍͋ͦͭͦ͡, ͙ͨͪ 
͔ͤͦ͋ͻ͙͙ͦ͒ͣͦͫͭ ͙ͻ ͊ͭ͘Ύ͗͊͟ 

   ˩ ˬ˩˹˩˨˩˶̎˹˻   ˾ ˢ˭ ˤ о ˸˩˿̒̇ˢ 
       

˽͍͔ͪͦͪ͊͟ ͙͊ͤͭͫͦ͟͡Έ͘Ύ΅͔͎ͦ 

ͨͦͪ͟·͙ͭΎ 

  ˩ ˬ˩˹˩˨˩˶̎˹˻   ˾ ˢ˭ ˤ о ˸˩˿̒̇ˢ 
       

͙̉ͫͭ͊͟ ͙ ͫͣ͊͊͘͟ 

˹͍͊ͨͪ͊͡ΎΌ΅͙ͻ ͔͔͚ͫͭͪ͗ͤ 

͍͔͍ͫͦ·ͻ ͔͍ͫͭͦ͟Σ 

͔ͭͺ͔ͦͤͦͫͦ͒ͪ͗͊͡΅͔͚ ͙͙͡ 

͙͙͍͚ͫͦͤͦͦ͟͡ ͚ͫͣ͊ͦ͘͟ 

 

      ˩ ˬ˩˸˩˿̒̉˹˻ 

 

 

  ˾ ˢ˭ ˤ о ˸˩˿̒̇ˢ 

       

˿ͣ͊͊͘͟ ͙͍ͨ͊ͫͭͦ͟͡·ͻ 

͍ͤ͊ͨͪ͊͡ΎΌ΅͙ͻ, ͙͔͚ͤͤ͡·ͻ 
ͨͦ͒΄͙͙͍ͨͤͦ͟  ͙͍ͭͯͦ͟͡ 

      ˩ ˬ˩˸˩˿̒̉˹˻ 

 

  ˾ ˢ˭ ˤ о ˸˩˿̒̇ˢ 
       

͔͙̏ͫͭͭ;͔ͫ͊͟Ύ ;͙ͫͭ͊͟ 
͎͡Ύͤͼ͔͍·ͻ Ή͔͔͍ͣͤͭͦ͡ 

   ˾ ˢ˭ ˤ с ˸˩˿̒̇˩ˤ         ˩ ˬ˩˥˻˨˹˻ 
       

˻͍͔͙͔͋ͤͦͤ͡ ͙͙͔͍͚ͭͦ͡ 

͙ͫͣ͊͘͟  ͍͙͔͚ͤͤ͡·ͻ 

ͨͦ͒΄͙͙ͨͤ͊͟ͻ 

   ˾ ˢ˭ ˤ с ˸˩˿̒̇˩ˤ         ˩ ˬ˩˥˻˨˹˻ 
       

˭͔͊ͣͤ͊ ͍ͭͪͦͫͦ, ͔͔͚ͪͣͤ  ͙
͔͙͙͔ͫͦ͒ͤͭ͡Έͤ·ͻ ;͔͚͊ͫͭ 

 

          ˩ ˬ˩˥˻˨˹˻        ˾ ˢ˭ ˤ о ˥˻˨ˢ 
       

 

 

˨͊ͤͤ·͚ ͔͔ͭͪͤ͊͗ͪ ͔ͨͪ͒ͤ͊ͤ͊͘;͔ͤ ͒͡Ύ ͔ͦͣͣͪ͟;͔͎ͫͦͦ͟ ͙ͫͨͦ͡Έ͍͙ͦ͊ͤ͘ΎΣ ͍͔͍͔ͫͦͦͭͭͫͭͤͤͦ 
͔͒ͦ͗ͤ͡ ͙͍ͦ͋ͫͯ͗͊ͭ͡ΈͫΎ ͎ͫͦ͊ͫͤͦ͡ ͎ͪ͊ͺ͙ͯ͟ ͒͡Ύ ͔ͦͣͣͪ͟;͔͎ͫͦͦ͟ ͙ͫͨͦ͡Έ͍͙ͦ͊ͤ͘ΎΦ 

График технического обслуживания 



37 

  
 Weight Training Tips  

 

 

 
 

Цепи и их соединения, Фиксаторы грузов, Карабины, Фиксаторы положения, 
Шарнирные соединения, Пружины: 
ȵɖɔɈɋɖɢɘɋ Ɉɗɋ ɈɡɞɋɕɋɖɋɝɎɗɑɋɓɓɡɋ ɊɋɘɆɑɎ ɓɆ ɕɖɋɊɒɋɘ ɎɍɓɔɗɆ ɎɑɎ ɕɔɈɖɋɌɊɋɓɎɥ.  
ȵɖɔɈɋɖɢɘɋ ɕɖəɌɎɓɡ Ɉ ɚɎɐɗɆɘɔɖɆɛ ɕɔɑɔɌɋɓɎɥ, ɋɗɑɎ ɕɖəɌɎɓɆ ɖɆɗɘɥɓəɑɆɗɢ, ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ 
ɋɋ ɍɆɒɋɓɎɘɢ.  
Обивка:  
Ȫɑɥ ɕɖɔɊɑɋɓɎɥ ɗɖɔɐɆ ɗɑəɌɇɡ ɔɇɎɈɐɎ Ɏ Ɉ ɜɋɑɥɛ ɗɔɇɑɤɊɋɓɎɥ ɉɎɉɎɋɓɡ, ɔɇɎɈɐə 
ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɔɘɎɖɆɘɢ ɈɑɆɌɓɔɏ ɘɖɥɕɐɔɏ, ɐɆɌɊɡɏ ɖɆɍ ɕɔɗɑɋ ɍɆɈɋɖɞɋɓɎɥ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ.  
ȵɋɖɎɔɊɎɝɋɗɐɎ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɔɈɔɊɎɘɢ ɕɔɑɓəɤ ɝɎɗɘɐə ɔɇɎɈɐɎ, Ɏɗɕɔɑɢɍəɥ ɒɥɉɐɔɋ ɒɡɑɔ 
ɎɑɎ ɗɕɋɜɎɆɑɢɓɔɋ ɗɖɋɊɗɘɈɔ, ɕɖɋɊɓɆɍɓɆɝɋɓɓɔɋ Ɋɑɥ ɝɎɗɘɐɎ ɈɎɓɎɑɆ.  
После чистки производитель рекомендует использовать специальное 
средство по уходу за покрытиями из винила или ПВХ. ȳɋ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ 
ɆɇɖɆɍɎɈɓɡɋ ɝɎɗɘɥɟɎɋ ɗɖɋɊɗɘɈɆ ɎɑɎ ɊɖəɉɎɋ ɗɖɋɊɗɘɈɆ, ɓɋ ɕɖɋɊɓɆɍɓɆɝɋɓɓɡɋ Ɋɑɥ əɛɔɊɆ 
ɍɆ ɈɎɓɎɑɔɒ. 
ȵɔɖɈɆɓɓəɤ ɎɑɎ ɕɔɘɖɋɗɐɆɈɞəɤɗɥ ɔɇɎɈɐə ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɍɆɒɋɓɎɘɢ. ȪɋɖɌɎɘɋ ɔɗɘɖɡɋ ɎɑɎ 
ɖɋɌəɟɎɋ ɕɖɋɊɒɋɘɡ ɈɊɆɑɎ ɔɘ ɈɆɑɎɐɔɈ Ɏ ɗɎɊɋɓɎɏ.  
Наклейки:  
ȰɆɌɊɆɥ ɓɆɐɑɋɏɐɆ ɗɔɊɋɖɌɎɘ ɕɋɖɈɎɝɓəɤ ɎɓɚɔɖɒɆɜɎɤ ɔ ɘɋɛɓɎɐɋ ɇɋɍɔɕɆɗɓɔɗɘɎ, Ɇ ɘɆɐɌɋ 
Ɋɖəɉəɤ ɕɔɑɢɍɔɈɆɘɋɑɢɗɐəɤ ɎɓɚɔɖɒɆɜɎɤ.  
Гайки и болты:  
ȴɗɒɔɘɖɎɘɋ ɍɆɘɥɓəɘɡ ɑɎ Ɉɗɋ ɉɆɏɐɎ Ɏ ɇɔɑɘɡ, ɕɖɎ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔɗɘɎ ɍɆɘɥɓɎɘɋ.  
ȵɋɖɎɔɊɎɝɋɗɐɎ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɔɎɍɈɔɊɎɘɢ ɕɔɈɘɔɖɓɔɋ ɍɆɘɥɉɎɈɆɓɎɋ ɇɔɑɘɔɈ Ɏ ɉɆɋɐ, Ɉɔ 
ɎɍɇɋɌɆɓɎɋ ɖɆɗɞɆɘɡɈɆɓɎɥ ɊɋɘɆɑɋɏ.  
Антискользящая поверхность:  
ȹɕɔɖɡ Ɋɑɥ ɓɔɉ ɕɔɐɖɡɘɡ ɗɕɋɜɎɆɑɢɓɡɒ ɕɔɐɖɡɘɎɋɒ, ɐɔɘɔɖɔɋ ɕɖɋɕɥɘɗɘɈəɋɘ 
ɕɖɔɗɐɆɑɢɌɎɈɆɓɎɤ ɓɔɉ Ɉɔ Ɉɖɋɒɥ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ, ɋɗɑɎ ɕɔɐɖɡɘɎɋ ɎɍɓɔɗɎɑɔɗɢ ɎɑɎ Ɏɗɘɋɖɑɔɗɢ 
ɋɉɔ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɍɆɒɋɓɎɘɢ.  
Ремни и тросы:  
ȪɆɓɓɡɏ ɘɖɋɓɆɌɋɖ əɐɔɒɕɑɋɐɘɔɈɆɓ ɈɡɗɔɐɔɐɆɝɋɗɘɈɋɓɓɡɒɎ ɖɋɒɓɥɒɎ Ɏ ɘɖɔɗɆɒɎ.  
ȳɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɔɈɔɊɎɘɢ ɕɋɖɎɔɊɎɝɋɗɐɎɏ ɈɎɍəɆɑɢɓɡɏ ɔɗɒɔɘɖ ɖɋɒɓɋɏ Ɏ ɘɖɔɗɔɈ, ɓɆ 
ɕɖɋɊɒɋɘ ɓɆɑɎɝɎɥ ɘɖɋɟɎɓ, ɜɆɖɆɕɎɓ ɍɆəɗɋɓɜɋɈ.  
ȰɔɉɊɆ ɘɖɋɓɆɌɋɖ ɓɋ Ɏɗɕɔɑɢɍəɋɘɗɥ, ɈɔɍɢɒɎɘɋɗɢ ɊɈəɒɥ ɕɆɑɢɜɆɒɎ ɍɆ ɘɖɔɗ Ɏ ɕɖɔɈɋɊɎɘɋ ɕɔ 
Ɉɗɋɏ ɊɑɎɓɋ ɘɔɖɗɆ. Ƀɘɔ ɕɔɍɈɔɑɎɘ ɕɖɔɈɋɖɎɘɢ ɈɡɕəɐɑɔɗɘɎ Ɏ ɈɒɥɘɎɓɡ ɓɆ ɘɖɔɗɋ.  
ȳɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɓɋɒɋɊɑɋɓɓɔ ɕɖɔɎɍɈɔɊɎɘɢ ɍɆɒɋɓə ɘɖɔɗɔɈ Ɏ ɖɋɒɓɋɏ ɕɖɎ ɕɔɥɈɑɋɓɎɎ ɕɋɖɈɡɛ 
ɕɖɎɍɓɆɐɆɛ ɎɗɘɎɖɆɓɎɥ Ɏ ɎɍɓɔɗɆ. ȳɋ Ɏɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɔɇɔɖəɊɔɈɆɓɎɋ ɗ ɎɍɓɔɞɋɓɓɡɒɎ ɘɖɔɗɆɒɎ.  
Натяжение ремней и тросов:  
ȵɖɔɈɋɖɢɘɋ ɕɖɆɈɎɑɢɓɔɋ ɕɔɑɔɌɋɓɎɋ ɘɖɔɗɔɈ, (ɔɇɖɆɘɎɘɋɗɢ ɐ ɎɓɗɘɖəɐɜɎɎ ɕɔ ɗɇɔɖɐɋ) Ɇ 
ɘɆɐɌɋ ɕɖɔɈɋɖɢɘɋ ɍɆɘɥɓəɘɡ ɑɎ ɇɔɑɘɡ Ɏ ɓɆɊɋɌɓɔɗɘɢ ɚɎɐɗɆɜɎɎ ɗɆɒɎɛ ɘɖɔɗɔɈ.  
ȵɖɔɈɋɖɢɘɋ ɓɋ ɕɖɔɈɎɗɆɋɘ ɑɎ ɘɖɔɗ, ɕɖɎ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔɗɘɎ ɔɘɖɋɉəɑɎɖəɏɘɋ ɓɆɘɥɌɋɓɎɋ.  
Втулки, Направляющие стержни:  
ȹɊɆɑɎɘɋ ɘɖɥɕɐɔɏ ɉɖɥɍɢ Ɏ ɕɡɑɢ ɗ ɓɆɕɖɆɈɑɥɤɟɎɛ ɗɘɋɖɌɓɋɏ, ɕɋɖɋɊ ɓɆɓɋɗɋɓɎɋɒ ɗɒɆɍɐɎ.  
ȳɆɓɋɗɎɘɋ ɗɎɑɎɐɔɓ ɎɑɎ ɗɕɋɜɎɆɑɢɓɡɏ ɗɕɖɋɏ ɓɆ ɈɘəɑɐɎ Ɏ ɓɆɕɖɆɈɑɥɤɟɎɋ ɗɘɋɖɌɓɎ.  
Линейные подшипники:  
ȵɋɖɋɊ ɗɇɔɖɐɔɏ/ɕɖɎ ɕɖɔɈɋɊɋɓɎɎ ɘɋɛ. ɔɇɗɑəɌɎɈɆɓɎɥ ɎɍɈɑɋɐɎɘɋ ɑɎɓɋɏɓɡɋ ɕɔɊɞɎɕɓɎɐɎ Ɏ 
ɓɆɓɋɗɎɘɋ ɗɒɆɍɐə Ɉɔ Ɉɓəɘɖɋɓɓɤɤ ɝɆɗɘɢ ɕɔɊɞɎɕɓɎɐɆ, ɕɖɎ ɕɔɒɔɟɎ ɘɖəɇɐɎ-əɊɑɎɓɎɘɋɑɥ, 
ɈɊɆɈɎɈ ɗɒɆɍɐə Ɉ ɞɆɖɎɐɎ.  
Ȯɗɕɔɑɢɍəɏɘɋ ɈɡɞɋəɐɆɍɆɓɓɡɋ ɖɋɐɔɒɋɓɊɆɜɎɎ Ɉɔ Ɉɖɋɒɥ ɕɖɔɈɋɊɋɓɎɥ ɕɖɔɚɎɑɆɐɘɎɝɋɗɐɎɛ 
ɖɆɇɔɘ Ɏ ɘɋɛɓɎɝɋɗɐɔɉɔ ɔɇɗɑəɌɎɈɆɓɎɥ. 

 

Общая информация о техническом обслуживании 



38 

  
 Weight Training Tips  

 

 

 
 

ȵɋɖɋɊ ɓɆɝɆɑɔɒ ɎɗɕɔɑɢɍɔɈɆɓɎɥ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ ɈɓɎɒɆɘɋɑɢɓɔ ɔɍɓɆɐɔɒɢɘɋɗɢ ɗɔ Ɉɗɋɏ 

ɎɓɗɘɖəɐɜɎɋɏ ɕɔ ɣɐɗɕɑəɆɘɆɜɎɎ ɎɑɎ ɕɖɔɏɊɎɘɋ ɈɈɔɊɓɡɏ ɎɓɗɘɖəɐɘɆɌ. Ȫɑɥ ɊɔɗɘɎɌɋɓɎɥ 

ɒɆɐɗɎɒɆɑɢɓɔɉɔ ɖɋɍəɑɢɘɆɘɆ, Ɇ ɘɆɐɌɋ Ɉɔ ɎɍɇɋɌɆɓɎɋ ɕɔɈɖɋɌɊɋɓɎɏ Ɏ ɘɖɆɈɒ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ 

ɕɔɑəɝɎɘɢ ɕɋɖɗɔɓɆɑɢɓəɤ ɐɔɓɗəɑɢɘɆɜɎɤ ɔɘ ɚɎɘɓɋɗ-ɘɖɋɓɋɖɆ Ɏ ɗɑɋɊɔɈɆɘɢ ɋɉɔ 

ɖɋɐɔɒɋɓɊɆɜɎɥɒ. 

 

Ȫɑɥ ɊɔɗɘɎɌɋɓɎɥ ɈɎɊɎɒɔɉɔ ɖɋɍəɑɢɘɆɘɆ ɔɘ ɈɡɕɔɑɓɋɓɎɥ ɗɎɑɔɈɡɛ əɕɖɆɌɓɋɓɎɏ 

ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɍɓɆɘɢ Ɏ ɗɔɇɑɤɊɆɘɢ ɔɇɟɎɋ ɔɗɓɔɈɡ ɒɋɘɔɊɎɐ ɘɖɋɓɎɖɔɈɔɐ. ȳɋ ɗɕɋɞɎɘɋ 

ɕɖɎɗɘəɕɆɘɢ ɐ ɈɡɕɔɑɓɋɓɎɤ əɕɖɆɌɓɋɓɎɏ ɇɋɍ ɕɋɖɈɔɓɆɝɆɑɢɓɡɛ ɍɓɆɓɎɏ. 

 

ȵɋɖɋɊ ɘɋɒ ɐɆɐ ɓɆɝɆɘɢ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐə ɓɆ ɗɎɑɔɈɔɒ ɘɖɋɓɆɌɋɖɋ ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɗɊɋɑɆɘɢ 

ɖɆɍɒɎɓɐə. ȶɆɗɘɥɌɐɆ, ɏɔɉɆ, ɇɋɉ ɘɖəɗɜɔɏ, ɉɎɒɓɆɗɘɎɐɆ ɎɑɎ ɊɖəɉɎɋ ɐɆɖɊɎɔ əɕɖɆɌɓɋɓɎɥ 

ɕɔɒɔɉəɘ ɖɆɍɔɉɖɋɘɢ ɒɡɞɜɡ Ɏ ɕɔɊɉɔɘɔɈɎɘɢ Ɏɛ Ɋɑɥ ɗɎɑɔɈɡɛ ɓɆɉɖəɍɔɐ. 

 

ȵɖɋɌɊɋ ɝɋɒ əɗɘɆɓɆɈɑɎɈɆɘɢ ɗɑɎɞɐɔɒ ɘɥɌɋɑɡɏ Ɉɋɗ, ɓɋɔɇɛɔɊɎɒɔ ɕɖɔɐɔɓɗəɑɢɘɎɖɔɈɆɘɢɗɥ ɗ 

ɚɎɘɓɋɗ Ɏɓɗɘɖəɐɘɔɖɔɒ. Ȫɑɥ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ ɕɖɆɈɎɑɢɓɡɛ ɉɖəɕɕ ɒɡɞɜ ɗɑɋɊɎɘɋ ɍɆ 

ɕɔɑɔɌɋɓɎɋɒ ɘɋɑɆ Ɉɔ Ɉɖɋɒɥ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ.  

 

ȳɋ ɕɖɋɈɡɞɆɏɘɋ ɗɈɔɎ ɚɎɍɎɝɋɗɐɎɋ ɈɔɍɒɔɌɓɔɗɘɎ. ȫɗɑɎ ə ɈɆɗ ɓɋɘ ɔɕɡɘɆ ɎɑɎ Ȩɡ 

ɕɖɎɗɘəɕɎɑɎ ɐ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɋ ɕɔɗɑɋ ɊɑɎɘɋɑɢɓɔɉɔ ɕɋɖɋɖɡɈɆ, Ɉɔ ɎɍɇɋɌɆɓɎɋ ɕɔɑəɝɋɓɎɥ 

əɈɋɝɎɏ Ɏ ɘɖɆɈɒ, əɈɋɑɎɝɎɈɆɏɘɋ ɈɋɗɆ ɕɔɗɘɋɕɋɓɓɔ.  

 

ȰɔɓɘɖɔɑɎɖəɏɘɋ ɊɡɛɆɓɎɋ Ɉɔ Ɉɖɋɒɥ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ Ɏ ɓɋ ɍɆɊɋɖɌɎɈɆɏɘɋ ɋɉɔ. 

Общие рекомендации 



 

 

ПОЗДРАВЛЯЕМ! 
 

Вы стали обладателем профессионального тренажера   IT9534 от Impulse.  
 

ȳɆɞɆ ɐɔɒɆɓɊɆ ɕɖɎɍɈɆɓɆ ɗɊɋɑɆɘɢ ȨɆɞɎ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ ɎɓɘɋɖɋɗɓɡɒɎ Ɏ ɕɔɑɋɍɓɡɒɎ, ɕɖɋɊɔɗɘɆɈɑɥɥ 
ɕɔɊɖɔɇɓəɤ ɎɓɚɔɖɒɆɜɎɤ Ɏ ɕɔɊɊɋɖɌɐə, ɓɆ ɐɔɘɔɖəɤ Ȩɡ ɈɗɋɉɊɆ ɒɔɌɋɘɋ ɖɆɗɗɝɎɘɡɈɆɘɢ. 
ȧɑɆɉɔɊɆɖɎɒ ȨɆɗ ɍɆ ɕɖɎɔɇɖɋɘɋɓɎɋ ɈɡɗɔɐɔɐɆɝɋɗɘɈɋɓɓɔɉɔ ɘɖɋɓɆɌɋɖɆ Ɏ ɌɋɑɆɋɒ əɗɕɋɞɓɡɛ 

ɘɖɋɓɎɖɔɈɔɐ! 
ȸɖɋɓɆɌɋɖɡ AEROFIT ɕɖɔɛɔɊɥɘ ɒɓɔɉɔɗɘəɕɋɓɝɆɘɔɋ ɘɋɗɘɎɖɔɈɆɓɎɋ, ɝɘɔɇɡ ɒɆɐɗɎɒɆɑɢɓɔ ɗɓɎɍɎɘɢ 

ɈɔɍɒɔɌɓɔɗɘɢ ɇɖɆɐɆ Ɏ ɉɆɖɆɓɘɎɖɔɈɆɘɢ ɇɋɗɕɋɖɋɇɔɏɓɡɋ ɕɖɔɊɔɑɌɎɘɋɑɢɓɡɋ ɘɖɋɓɎɖɔɈɐɎ Ɉ 
ɘɋɝɋɓɎɋ ɊɑɎɘɋɑɢɓɔɉɔ ɈɖɋɒɋɓɎ. 

ȫɗɑɎ ȨɆɒ ɓəɌɓɆ ɕɔɒɔɟɢ Ɉ ɓɆɗɘɖɔɏɐɋ ɘɖɋɓɆɌɋɖɔɈ AEROFIT ɎɑɎ ɕɖɎɞɑɔ Ɉɖɋɒɥ ɕɖɔɈɔɊɎɘɢ 
ɕɋɖɎɔɊɎɝɋɗɐɔɋ ɗɋɖɈɎɗɓɔɋ ɔɇɗɑəɌɎɈɆɓɎɋ, ɕɖɔɗɎɒ ɗɈɥɍɆɘɢɗɥ ɗ ɔɚɎɜɎɆɑɢɓɡɒ ɗɋɖɈɎɗɓɡɒ 

ɜɋɓɘɖɔɒ AEROFIT ɕɔ ɐɔɓɘɆɐɘɓɔɏ ɎɓɚɔɖɒɆɜɎɎ, əɐɆɍɆɓɓɔɏ ɓɎɌɋ: 
 

ȸɋɑ.: 8(800) 777-70-70 (ɒɓɔɉɔɐɆɓɆɑɢɓɡɏ) 
Ƀɑɋɐɘɖɔɓɓɡɏ ɆɊɖɋɗ: aerofit2013@yandex.ru 

 
ȷɔɉɑɆɗɓɔ ɗɘɆɘɎɗɘɎɝɋɗɐɎɒ ɊɆɓɓɡɒ, ɕɖɔɚɋɗɗɎɔɓɆɑɢɓɔɋ ɖɋɉəɑɥɖɓɔɋ ɔɇɗɑəɌɎɈɆɓɎɋ ɘɖɋɓɆɌɋɖɔɈ 

ɕɖɔɊɑɋɈɆɋɘ ɗɖɔɐ ɗɑəɌɇɡ ɔɇɔɖəɊɔɈɆɓɎɥ ɒɎɓɎɒəɒ Ɉ 2 ɖɆɍɆ Ɏ ɘɋɒ ɗɆɒɡɒ ɍɓɆɝɎɘɋɑɢɓɔ 
ɣɐɔɓɔɒɎɘ ȨɆɞɎ ɊɋɓɢɉɎ. 

 

 

 

 

 
ООО «СпортРус» 

Официальный представитель AEROFIT и Impulse  
на территории Российской Федерации и СНГ 

РФ, Московская область, 
Ленинский район, пос. Горки Ленинские 

ул. Западная, вл.1, стр.1 
Территория складского комплекса 

"АБК "ТЕХНОПАРК М-4" 
8(800) 777-70-70 

                                                                   www.aerofit.ru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

mailto:aerofit2013@yandex.ru

